

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 024
Stavba: NOVÁ PAKA VB - oprava byt. jednotky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				828 477,54
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	828 477,54		173 980,28
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 002 457,82
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 024

Stavba: NOVÁ PAKA VB - oprava byt. jednotky

Místo: Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		828 477,54	1 002 457,82
024	NOVÁ PAKA VB - oprava byt. jednotky	828 477,54	1 002 457,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ PAKA VB - oprava byt. jednotky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

828 477,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	173 980,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 002 457,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ PAKA VB - oprava byt. jednotky

Místo:

Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

828 477,54

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ PAKA VB - oprava byt. jednotky

Místo:

Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**828 477,54**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,500		
	VV		40*0,10+30*0,15		8,500		
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	74,737		
3	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	74,737		
4	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	40,994		
	VV		schodiště a přístupová chodba k bytu				
	VV		(2,95+3,7)*2*2,65		35,245		
	VV		(2,65*(2,7+2,95+2,7))/2		11,064		
	VV		-(2*0,8*2+0,7*2+1,1*0,65)		-5,315		
	VV		Součet		40,994		
5	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	74,737		
	VV		místnost 2,03				
	VV		2,65*(2*4,75+2*3,7)		44,785		
	VV		0,3*(1,1+2*0,65)		0,720		
	VV		-(2*1,1*0,65+0,8*2)		-3,030		
	VV		-(0,8*2)		-1,600		
	VV		Mezisoučet		40,875		
	VV		místnost 2.02				
	VV		2,65*(2*3,75+2*2,94)		35,457		
	VV		0,3*(1,1+2*0,65)		0,720		
	VV		-(0,8*2+1,1*0,65)		-2,315		
	VV		Mezisoučet		33,862		
	VV		Součet		74,737		
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	54,000		
7	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	56,700		
	VV		54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,700		
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000		
9	M	55331447	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: □ DZUP				
10	K	635211421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby perlitem pl přes 2 m2	m3	1,061		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	49,448		
	VV		3,7*4,75+2,94*3,7+3,7*2,95+10,08		49,448		
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	49,448		
13	K	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	1,061		
	VV		0,3*2,05*1,725		1,061		
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,280		
	VV		2*0,8*2,05		3,280		
15	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	40,000		
	VV		40		40,000		
16	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	30,000		
17	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	46,309		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	74,737		
D 997			Přesun sutě				
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	6,729		
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,729		
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	134,580		
VV			6,729*20 *Přepočtené koeficientem množství		134,580		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,729		
D 998			Přesun hmot				
23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,828		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				
24	K	7211108R	Demontáž stávajícího vedení kanalizace	soubor	1,000		
25	K	72116080R	Propojení na stávající vedení kanalizace	soubor	1,000		
26	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	10,000		
27	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	16,000		
28	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	20,000		
29	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	3,000		
30	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000		
31	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000		
32	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000		
33	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000		
34	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000		
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	46,000		
36	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	436,386		
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				
37	K	722130R	Demontáž stávajícího vedení vodovodu, zařizovacích předmětů, armatur a ostatních zařízení	soubor	1,000		
38	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,000		
39	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	38,000		
40	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	12,000		
41	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	32,000		
42	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	9,000		
43	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000		
44	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	3,000		
45	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000		
46	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	1,000		
47	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit	kus	4,000		
48	K	722262227	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont	kus	1,000		
49	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	80,000		
50	K	7221740R	Propojení na stávající vedení vodovodu	soubor	1,000		
51	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	489,010		
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000		
53	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		
54	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000		
55	K	725244812	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm	soubor	1,000		
56	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		
57	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000		
58	K	725532215	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný vodorovný 120 l / 2 kW	soubor	1,000		
59	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000		
60	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000		
61	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000		
62	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	506,800		

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace

63	K	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000		
64	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	%	125,448		

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

65	K	732331135	Nádoba tlaková expanzní pro akumulární ohřev TV s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l	soubor	1,000		
66	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	%	63,600		

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

67	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa přes 1500 mm	kus	1,000		
68	M	54153026	těleso trubkové přímotopné 1500x750mm 600W	kus	1,000		
69	K	735411103	Konvektor nástěnný v 450 mm hl 60 mm dl 800 mm výkon 533 W	soubor	1,000		
70	K	735411138	Konvektor nástěnný v 600 mm hl 120 mm dl 1800 mm výkon 2338 W	soubor	2,000		
71	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	369,040		

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

72	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	180,000		
73	M	34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3m	m	189,000		

VV 180*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 189,000

74	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	66,000		
75	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	66,000		
76	K	74111R	D+M rozvaděče RH	soubor	1,000		
77	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (např. CY)	m	80,000		
78	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²	m	50,000		

P Poznámka k položce: □

H07V-K CYA, průměr vodiče 4,8mm

VV 43,4782608695652*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 50,000

79	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	30,000		
----	---	----------	---	---	--------	--	--

P Poznámka k položce: □

H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm

VV 26,0869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

80	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	150,000		
81	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	172,500		

P Poznámka k položce: □

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 172,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	250,000		
83	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	287,500		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
VV			250*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		287,500		
84	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	24,000		
85	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	27,600		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 11,2mm				
VV			24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		27,600		
86	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000		
87	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	23,000		
P			Poznámka k položce: □ CYKY, průměr kabelu 10,1mm				
VV			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000		
88	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	50,000		
89	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	14,000		
90	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	9,000		
91	M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	9,000		
92	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	20,000		
93	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	20,000		
94	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	2,000		
95	M	ABB.5512C2349 B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	2,000		
P			Poznámka k položce: □ jasně bílá				
96	K	741370003	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	4,000		
97	M	10000842R	přisazené svítidlo bytové	kus	4,000		
98	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		
99	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 096,372		
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				
100	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	25,000		
P			Poznámka k položce: □ příprava pro tel. anténu a přípojku internetu				
101	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	26,250		
VV			25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250		
102	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	27,289		
D 751			Vzduchotechnika				
103	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	2,000		
104	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	2,000		
105	K	751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	3,000		
106	M	42981621	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 82mm, l=10m	kus	1,000		
107	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	68,760		
D 762			Konstrukce tesařské				
108	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	28,740		
VV			místnost 2.03				
VV			17,93		17,930		
VV			místnost 2.02				
VV			10,81		10,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		28,740		
109	K	762511232	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	50,408		
	VV		dvojitý záklop		50,408		
	VV		(28,74-(1,725*2,05))*2				
110	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	50,508		
111	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	238,292		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				
112	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	4,893		
	VV		1,35*2,65-0,8*2		1,978		
	VV		1,1*2,65		2,915		
	VV		Součet		4,893		
113	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	10,129		
	VV		2,15*2,65		5,698		
	VV		1,725*2,65-0,07*2		4,431		
	VV		Součet		10,129		
114	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	15,022		
	VV		4,893+10,129		15,022		
115	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,709		
	VV		2,15*1,725		3,709		
116	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,031		
	VV		28,74-3,709		25,031		
117	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	28,740		
	VV		3,709+25,031		28,740		
118	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000		
119	M	55331589	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> S, SH, SP				
120	M	55331590	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> S, SH, SP				
121	K	763251111	Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z desek tl 2x10 mm bez podsypu	m2	3,536		
	VV		2,05*1,725		3,536		
122	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	542,472		
	D	765	Krytina skládaná				
123	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	1,000		
124	M	59161148	<i>hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny</i>	kus	1,000		
125	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	13,103		
	D	766	Konstrukce truhlářské				
126	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000		
127	M	61164071	<i>dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm</i>	kus	1,000		
128	M	61164005	<i>dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm</i>	kus	2,000		
129	M	61173210	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC1</i>	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
130	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000		
131	M	54924003	<i>zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6</i>	kus	3,000		
132	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítka s klikou	kus	3,000		
133	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel</i>	kus	3,000		
134	K	766414233	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely dýhovanými přes 1,50 m2	m2	2,400		
135	M	60722284	<i>deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 19mm</i>	m2	2,640		
	VV		2,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	766414233.1	Příplatek za olemování obkladové desky	m	1,400		
137	M	607222R	<i>Kuchyň (dle výběru zadavatele)</i>	kus	1,000		
138	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	2,000		
139	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000		
140	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000		
141	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	3,000		
142	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000		
143	K	766811211	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl do 1000 mm	kus	1,000		
144	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000		
145	K	766811231	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	7,000		
146	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	1,000		
147	K	766811251	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek	kus	3,000		
148	K	766811252	Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných dírek	kus	3,000		
149	K	7668112R	Montáž šuplíků	kus	5,000		
150	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních	kus	5,000		
151	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	3,000		
152	K	766811352	Montáž částečně prosklených dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	2,000		
153	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	6,000		
154	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	6,000		
155	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	2,400		
156	M	605141R	<i>lišta ke kuchyňské lince 3m 20x20mm</i>	ks	1,000		
157	M	60514R	<i>rovné zakončení lišty</i>	kus	2,000		
158	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	447,472		

D 771 Podlahy z dlaždic

159	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,536		
			vV 2,05*1,725		3,536		
160	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	6,850		
			vV (2,05+1,725)*2		7,550		
			vV -0,7		-0,700		
			vV Součet		6,850		
161	M	59054172	<i>profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm</i>	m	7,535		
			vV 6,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,535		
162	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,536		
			vV 2,05*1,725		3,536		
163	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	3,890		
			vV 3,536*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,890		
164	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,536		
165	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	5,000		
166	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,850		
167	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,458		

D 776 Podlahy povlakové

168	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	25,204		
			vV 28,74-(1,725*2,05)		25,204		
169	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	25,204		
170	M	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	m2	27,724		
			vV 25,204*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,724		
171	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	7,690		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,75+2,94		7,690		
172	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	26,280		
	VV		3,7*2+4,75*2		16,900		
	VV		-(0,7+0,8)		-1,500		
	VV		2,94*2+2*3,7		13,280		
	VV		-(0,8*3)		-2,400		
	VV		Součet		26,280		
173	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	26,806		
	VV		26,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,806		
174	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	25,204		
175	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	215,296		
D 781 Dokončovací práce - obklady							
176	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,300		
	VV		(2,05*2+1,725*2)*2		15,100		
	VV		0,8*2*0,5		0,800		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Součet		14,300		
177	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,300		
178	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	9,000		
179	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	7,550		
	VV		2*(2,05+1,725)		7,550		
180	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,300		
181	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	15,730		
	VV		14,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,730		
182	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	14,300		
183	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,000		
	VV		1,5+0,5		2,000		
184	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	8,600		
	VV		(2,05+1,75)*2		7,600		
	VV		0,5*2		1,000		
	VV		Součet		8,600		
185	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	14,300		
186	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	291,741		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
187	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,600		
	VV		zárubně				
	VV		4*(2*0,5+0,8*0,5)		5,600		
188	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,600		
189	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,600		
190	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,600		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
191	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	188,826		
	VV		schodiště a přístupová chodba k bytu				
	VV		(2,95+3,7)*2*2,65		35,245		
	VV		(2,65*(2,7+2,95+2,7))/2		11,064		
	VV		2,95*3,7		10,915		
	VV		-(2*0,8*2+0,7*2+1,1*0,65)		-5,315		
	VV		Mezisoučet		51,909		
	VV		místnost 2,03				
	VV		2,65*(2*4,75+2*3,7)		44,785		
	VV		0,3*(1,1+2*0,65)		0,720		
	VV		3,7*4,75		17,575		
	VV		-(2*1,1*0,65+0,8*2)		-3,030		
	VV		-(0,8*2)		-1,600		
	VV		Mezisoučet		58,450		
	VV		místnost 2.02				
	VV		2,65*(2*3,75+2*2,94)		35,457		
	VV		0,3*(1,1+2*0,65)		0,720		
	VV		3,75*2,94		11,025		
	VV		-(0,8*2+1,1*0,65)		-2,315		
	VV		Mezisoučet		44,887		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	10,129*2+4,893*2+1,725*2,05		33,580		
		VV	Součet		188,826		
192	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	39,368		
		VV	3,7*(4,75+2,94+2,95)		39,368		
193	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	10,080		
		VV	18*1,4*0,4		10,080		
194	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	188,826		

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

195	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	310,000		
196	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	1,550		
197	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	1,550		
198	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,550		
199	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	31,000		
		VV	1,55*20 'Přepočtené koeficientem množství		31,000		
200	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,550		

D VRN4 Inženýrská činnost

201	K	044002000	Revize - vyhotovení revizní zprávy - elektro	kus	1,000		
-----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

202	K	R3	VRN_R3	%	3,000		
203	K	K	nabídkový koeficient - běžná údržba a opravy (nad 50 tis. Kč) 1,147	%	14,700		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2873363

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6eb76f07-62d8-4e9f-ba40-7ef8319a898d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.07.2022 13:46:05



01abe866-258a-42fe-a239-f1e82cc45b21